- 1 -

南 京 农 业 大 学 文 件

校人发〔2013〕124号

南京农业大学关于公布 2012 年

教师及其他专业技术岗位聘用结果的通知

各学院、各单位：

根据国家有关文件及《南京农业大学关于开展2012年教师及

其他专业技术岗位晋级聘用工作的通知》（校人发〔2012〕465号）

精神，经个人申请，各单位岗位聘用工作小组、学校专家组评议，

校岗位聘用工作组和校岗位设置与聘用工作领导小组审核，并经

2013 年 4 月 8 日校长办公会议审定，同意聘用王源超等 618 位同

志至相应的专业技术岗位等级（其他人员按学校有关规定原岗位

 - 2 -

等级聘用），聘期 4 年，时间自 2013 年 1 月 1 日至 2016 年 12 月

31日。

特此通知

附件：教师及其他专业技术岗位聘用人员名单

南京农业大学

2013 年 4月 9日

xas
高亮

 - 3 -

附件

教师及其他专业技术岗位聘用人员名单

（按姓氏笔画排序）

一、正高二级岗位聘用人员名单

丁艳锋  王  恬  王源超  朱  晶  吴益东  邹建文  周明国

徐国华

二、正高三级岗位聘用人员名单

王  锋  王怀明  王秀娥  王鸣华  兰叶青  刘凤权  刘文斌

刘永杰  刘志民  刘泽文  刘祖云  朱  艳  朱月林  江  玲

邢  邯  吴  俊  吴  群  李  飞  李  放  李  艳  李友生

李国清  沈文飚  陈  超  陈东平  陈利根  周宝良  房经贵

罗英姿  范红结  郑永华  胡  浩  徐阳春  郭世伟  郭巧生

陶小荣  顾振新  崔中利  盛下放  麻  浩  黄水清  龚怡祖

惠富平  智海剑  窦道龙  鲍恩东  熊正琴  熊爱生  蔡庆生

三、副教授一级岗位聘用人员名单

丁  霞  于汉寿  王  琦  王苏玲  冯祯鈱  叶锡君  刘桂玲

吕  波  吕慧能  孙长海  庄  苏  吴清太  宋润霞  张  鸣

张友琴  李  明  李玉泉  李志华  杨方美  杨宪民  苏建亚

邹晓葵  陈青春  陈胜甫  周中建  周应堂  和文龙  居志建

xas
高亮

xas
高亮